
3 miesiące przerwy Lopeza. Villar z urazem
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Przed Pau Lopezem długie zastopowanie. Hiszpański bramkarz przejdzie w

sobotę - jednak we Włoszech - operację lewego barku i jego przerwa w

treningach potrwa około trzy miesiące. To oznacza, że w najlepszym

wypadku wróci do regularnych ćwiczeń w sierpniu.

Dla Giallorossich może to stanowić problem przede wszystkim w perspektywie

ewentualnego pozbycia się Lopeza i zastąpienia go kimś innym. Na dzisiejszy mecz

z Manchesterem powołani zostali Fuzato, Mirante, młody Boer, a także Farelli, który

jest niezgłoszony do rozgrywek. Alessandro Austini z Il Tempo napisał na Twitterze,

że golkiper został powołany awaryjnie, jeśli okaże się, że niedostępny w ostatniej

chwili będzie Mirante, który nie czuje się najlepiej w ostatnich dniach. Chwilę później

dziennikarz poprawił się i sprecyzował jednak, że Roma nie może umieścić Farellego

w ostatniej chwili w kadrze na Ligę Europy. Przepisy bowiem mówią, że można

dodatkowo skorzystać z niezgłoszonego bramkarza, ale jeśli w kadrze pozostaje

tylko jeden golkiper z kadry "A", a pozostali mają udokumentowaną co najmniej

30-dniową niedyspozycję. O ile da się to zrobić w przypadku Lopeza, którego czeka

3 miesiące przerwy, o tyle trudniej byłoby z Mirante, który przecież wybiegł przed

tygodniem na murawę w Manchesterze.

Problem z urazem Lopeza to jednak nieduża przeszkoda dla trenera Fonseci.

Większe problemy przed dzisiejszym meczem będzie miał trener z obsadą środka

pola. Okazało się, że problem z przywodzicielem wykluczył też z gry Villara, a obok

niego wypadli też wcześniej Veretout i Diawara. To oznacza, że środek pola obsadzą

Cristante (grający w tym sezonie na pozycji środkowego obrońcy) i Pellegrini

(występujący jako ofensywny pomocnik). W ten sposób w przodzie zagrają zarówno

Mayoral jak i Dzeko, za których plecami operował będzie Mkhitaryan. Pedro wrócił

dopiero co do treningów i nie jest raczej zdolny do gry od pierwszej minuty. On,

Santon i Kumbulla będą jedynymi seniorami z pola, których będzie mógł

wykorzystać Fonseca, jeśli chodzi o wejścia z ławki.
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